https://captortherapeutics.pl/relacje-inwestorskie/walne-zgromadzenia. 

https://captortherapeutics.pl/relacje-inwestorskie/walne-zgromadzenia

Załącznik 1 proponowane zmiany do Statutu Spółki 

Jednostka 

redakcyjna 

Obecne brzmienie Planowane brzmienie 

§ 6 ust. 1 1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 
555.339,70 (pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy 
trzysta trzydzieści dziewięć złotych 
siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 5.553.397 
(pięć milionów pięćset pięćdziesiąt trzy 
tysiące trzysta dziewięćdziesiąt siedem) akcji 
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda, w tym: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej 
niż 555.339,80 zł (pięćset pięćdziesiąt pięć 
tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć złotych 
80/100), ale nie więcej niż 635.339,70 zł 
(sześćset trzydzieści pięć tysięcy trzysta 
trzydzieści dziewięć złotych 70/100), i jest 
podzielony na nie mniej niż 5.553.398 (pięć 
milionów pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące 
trzysta dziewięćdziesiąt osiem), ale nie więcej 
niż 6.353.397 (sześć milionów trzysta 
pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
dziewięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych  
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda, w tym:  

1) 799.750 (siedemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji 
imiennych uprzywilejowanych serii A; 

1) 799.750 (siedemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji 
imiennych uprzywilejowanych serii A;  

2) 1.757.075 (jeden milion siedemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt 
pięć) akcji na okaziciela zwykłych serii B; 

2) 1.757.075 (jeden milion siedemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt 
pięć) akcji na okaziciela zwykłych serii B;  

3) 82.449 (osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta 
czterdzieści dziewięć) akcji na okaziciela 
zwykłych serii C; 

3) 82.449 (osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta 
czterdzieści dziewięć) akcji na okaziciela 
zwykłych serii C;  

4) 97.051 (dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
pięćdziesiąt jeden) akcji na okaziciela 
zwykłych serii D; 

4) 97.051 (dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
pięćdziesiąt jeden) akcji na okaziciela 
zwykłych serii D;  

5) 347.643 (trzysta czterdzieści siedem tysięcy 
sześćset czterdzieści trzy) akcji imiennych 
uprzywilejowanych serii E; 

5) 347.643 (trzysta czterdzieści siedem tysięcy 
sześćset czterdzieści trzy) akcji imiennych 
uprzywilejowanych serii E;  

6) 26.925 (dwadzieścia sześć tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia pięć) akcji na 
okaziciela zwykłych serii F; 

6) 26.925 (dwadzieścia sześć tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia pięć) akcji na 
okaziciela zwykłych serii F;  

7) 871.500 (osiemset siedemdziesiąt jeden 
tysięcy pięćset) akcji na okaziciela zwykłych 
serii G; 

7) 871.500 (osiemset siedemdziesiąt jeden 
tysięcy pięćset) akcji na okaziciela zwykłych 
serii G;  

8) 52.354 (pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 
pięćdziesiąt cztery) akcji na okaziciela 
zwykłych serii H; 

8) 52.354 (pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 
pięćdziesiąt cztery) akcji na okaziciela 
zwykłych Serii H;  

9) 9.082 (dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dwa) 
akcji na okaziciela zwykłych serii I; 
10) 84.143 (osiemdziesiąt cztery tysiące sto 
czterdzieści trzy) akcji na okaziciela zwykłych 
serii J; 

9) 9.082 (dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dwa) 
akcji na okaziciela zwykłych serii I;